



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku



TZPiZI.250. 1197 ..... 2019

Płock, dnia 15 marca 2019r.

WYKONAWCY  
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy: zapytania ofertowego na sukcesywny zakup paliw płynnych w stacjach paliw do karet w okresie od 01 kwietnia 2019r. do 12 stycznia 2020r.  
Znak: TZPiZI-ZO.250/08/D/19.**

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 1 ust. 8 słowa: „ekspertyzą rzeczoznawcy” na słowo: „postępowania reklamacyjnego obowiązującego u Wykonawcy (zgodnie z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży i używania kart flota) zgodnie z § 6 niniejszej umowy”?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy ponieważ sytuacja, o której mowa w § 1 ust. 8 umowy (zdanie drugie) dotyczy potwierdzenia przez jednostkę niezależną od żadnej ze Stron (Zamawiającego i Wykonawcy) skutku uszkodzenia pojazdu w wyniku użycia paliwa niespełniającego wymogów określonych w normach i rozporządzeniu.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 10, aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę, aby zapłata wynagrodzenia za zakup paliwa dokonywana była w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 3 ust. 11 na następujący: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (§ 4 ust. 3 i 4)?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, ad. § 4 ust. 3, że aktywne elektroniczne karty flotowe dla pojazdów, Zamawiający musi otrzymać najpóźniej w dniu 28.03.2019 roku, natomiast ad. § 4 ust. 4 – Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kart flotowych w terminie do 10 dni w przypadku zwiększenia liczby samochodów.

20<sup>lat</sup> Mazowsze

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy Ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy, zgodnie z § 14 wzoru umowy, jednak w sprawach spornych lub nieuregulowanych pierwszeństwo mają zapisy zapytania ofertowego, umowy i oferty Wykonawcy.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

  
mgr Zofia Głuchowska